荒牧町子ども会育成会会員様

令和3年4月吉日

荒牧町子ども会育成会

会長 都丸 歩夢

令和 3年 度荒牧町子ども会育成会定期総会 (毒面総会)のご案内

日頃より子ども会育成会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度の荒牧町子ども会育成会定期総会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止

を考慮し、書面でのご報告とさせて頂きます。

つきましては、配布資料をご確認いただき、異議のある方は 4月 16日 (金)までに下記連

絡先までご連絡ください。期間内に異議がない場合は、子ども会育成会会長に一任頂いた

ものとさせていただきます。

何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

記

配布資料

1,令 和2年度事業報告

2.令 和2年度収支決算および会計監査報告

3,新 役員(1月17日選出済み)

4.令 和3年度事業計画(案)

5.令 和3年度予算(案)

6。会則、その他

連絡先: 都 丸  ~~ ―  … 遠山

4月

5月

6月

8月

9月

10月

11,弓

令和 3年 度荒牧町子ども会育蔵会事業計画 (案)

令和 3年 度子ども会 ・育威会総会 (■面総会) 荒 牧公民館

のびゆくこどもの集い (5月 9日 )→ 中止 〕W!iJ 1ヽ学堵費」四圏電

第 1回第品回収 (5月 16日 予備日5月 23日 ) 荒 牧中央 ・自性寺公日

7月

第 1回 インリーター鵜習会 (6月 13日 )

第 2回 インリーダー韓習会 (6月 19日 )

市子育連商成研究会 (6月 20日 )

夏体みラジオ体操 (7月下旬)

(7月 31日 )

日腿 強  (縦 )

※硯年 6月 ～9月 に実施

第2回 廃品回収 (8月 22日 予備日8月 29日 )

市子連 ・スマイルポーリング大会 (8月 22日 )

薄橘地区書画農 (8月 28日 ～29日 )

荒牧町達動会 (9月 5日 )

南縮地区市民運動会 (10月 17日 )

子ども会旅行 (日時、現所未定)

荒牧町文化発表会 (11月 上旬)

調構市書画震 (11月 16日 ～21日 )

南構地区上毛かるた大会 (11月 23日 )

クリスマス会 〔12月 5日 )

第 3回 廃品回収 (12月 12日 予備日 12月 19日 )

冬の教室 (上毛カルタ大会)(1月 8日 )

前楯市上毛カルタ大会 (1月 22日 ・23日 )

南構公民館水…ル

宮険遊び場 (雨天時南橘公民館)

荒牧中央 ・自性寺公田

下宿公日

日期

荒牧中央 。自性寺公田

錦

南構公民館

納 韓 雄

紳 戦 経

漱 公離

南博核逆期澄ホール

荒牧公民館

涌牧中央 ・自性寺公田

融 離

錦

1月

12'弓

2月

3月

第 4回 廃品回収 (2月 13日 予備日2月 20日 ) 荒 牧中央 。自性寺公田

南構地区スケート教垂 (3月 5日 ) アイスアリーナ

令和 4年 度子ども会 ・召威会総会 (3月 2フ日) 荒 牧公民館

※日付 ・会場は現段階での予定であり、変更になる場合があります。